[bookmark: _GoBack]Постановление  Главы города  Пскова  №127 от 21.05.2019

О созыве внеочередной 25-ой сессии Псковской городской Думы
шестого созыва

В соответствии со статьей 21 Регламента Псковской городской Думы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Созвать 23 мая 2019 года в 12.00 внеочередную 25-ю сессию Псковской городской Думы шестого созыва по адресу: г. Псков, пл. Победы, д.1, (Городской культурный центр) и включить в проект повестки дня сессии следующий вопрос:
1.Об отчете Главы муниципального образования «Город Псков» - Главы города Пскова о результатах деятельности за отчетный период

Глава города Пскова 							И.Н. Цецерский